201) Třetí bratr zmíněných již Temlina a Františka, jenž častěji se s nimi potom společně uvádí. 
202) »Libri confirl11at.« lIL-IV. C. IX. (vyd. Emlerovo z r. 1879, str. 34.): > ••• quod nos, ad 

presentacionem Frane Coppolt, Templini fratris eius, . et Frane de Brunna, civium Maioris civitatis 
Prag., a dal tar e S. T ri nit a ti set SS. Fe li c i set A u c t imartyrum, in ecclesia S. Leonardi 
in dieta Maiori civitate Prag., per mor tem Pe t r i va c a n s, discretum virum dom. O e o r g i u m 
de Wo len i c z, presbyterum Prag. dioc .. '. instituimus. Prage a. D. 1375, die ultima mensis Aprilis«. 
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,T h o 111 a s, civis Maioris civitatis Prag., quandal11 litteram in pargameno scriptal11 oHm bone memorie 
dni ]enczonis,' officiaÍis Pragen., sigillo officialatus curie archiepiscopalis. Prag. in presulla pergameni 
pendenti sigiIla!am,' omni vicio et suspicione carentem, in,. presencia ] a cu b c o n i s B e nes s a Vý e r, 
eivis p~edicte Maioris civitatis Prag., exhibuit, tenorem qui sequitur continentem: . 

"Nos ]enczo, prepositus ecclesie ste Crucis' Wratislawiensis, curie archiepiscopalis Prag. et Apo
stolice sedis legati officialis, notum facimus tenore presencium universis, quod constituti cjram nobis 
personaliter et aetis nostris obligatorii discreti viri T h o m a set Fr e n c z li n u s di ct i L e o.p:o 1 d j203) 

.cives Maioris civitatis Prag., confessi sunt et recognoverunt se habuisse et realiter percepisse septu
aginta sexag. gross. prag., legatos per bone memorie Fr e n cl i n um pat r e m, e t L u cam f r·a t r e m 
ipsorum gennanum, nomÍne testamenti pro altari scte Aguetis et Anne in ecclesia sti 
Leo n a rdi dicte civitatis Prag., pro quibus quidel11 pecuniis dicti Thomas et Frenclinus, ut patroni 
legitimi prescripti altaris, emeruntet comparaverunt pro et nomine census annui et perpetui septem 
sexag. gross. prag. den ar., liberas et ab on1l1i solucione et dacione et exaccione convinctas et solutas 
a discreto viro PesEno Bohuslai, cive prefate civitatis Prag., de et super bonis in villa Tuklek 
existentibus secundum consuetudinem terre regni Boemie, prout hec omnia dicunt in tabuIis telTe 
regni predicti plenius contineri, de qua quidem inthabulacione ex nunc cesserunt et condescenderunt 
et cedunt seu condescendunt discreto viro O r ego ri o rec t o ri di c ti a lt a ri s et successoribus suis 
perpetue per ipsos tollendum et recipiendum, promittentes nichilominus dicti Thomas et Frenczlinus 
dictum dom. Oregorium et successores suos in percepcione et recepcione dicti census non impedire 
nec per se, nec per heredes et successores ipsorum sub excomunicacionis pena, nostre se iurisdic
cioni sponte submittentes in hac parte. Ibidem eciam dicti patroni recognoverunt se habere duas 
sexag. gross. et loco ipsarttm duarum sexag. alias duas sexag. census perpetui, ad dictum altare 
spedanIes, in certis domibus, in prefata civitate Prag. consistensibus, quas libenter vellent vendere, 
si emptor ipsis occurreret, et loco ipsarum duarum sexag. alias duas sexag. census perpetui, liberas, 
in certis bonis emere et comparare, necnon ipsas prefato dom. Oregorio resigilare et de ipsis sibi 
condescendere per eundem dom. Oregorium et suos successores tollendas, levandas et recipiendas, 
et tunc cum eodem dom. Oregorio ordinare et disponere, habito et reqllisito consilio amicorum, 
patronoľum eorundem, quolllodo et qllalitel' et que servicia i dem do m. O e o r g i u s (!) et sui 
successores facere et tenere teneantur, et in quibus terminis, racione census antedicti. Sin autem 
dictas duas sexag. census predicti prefati patroni vendere non potuerint, tunc promittunt sub exco
municacionis pena antedicta eundem dom. Oregorium et successores suos in percepcióne earundem 
duarum sexag., quas idem dom. Oregorius confesslls est se percepÍ3se et pel'cipere pacifice et quiete, 
non impedire nec per se nec per ipsorum heredes et successores. Et deinde dicta servicia, quomodo 
et qualiter fieri et teneri per dictum dom. Oregorium et suos successores debeantur, cum consilio 
amicorum ipso1'l1ITI ordinare, et prout ordinaverunt, ita idem dom. Oregorius per se et suos succes
sores promisit facere ipsa servicia et tenere sub excomunicacionis pena, omni excusacione procitl 
mota. - Acta sunt hec in domo habitacionis nostre, sita in Ujezd foris valvam Mi
n o r i s c i v i t a t i sPr a g. m o nt e s u b Pe t ri n o, a. D. milesimo trecentesimo septuagesimo primo, die 
XII. mensis Decembris, presentibus discretis viris domiuis ]acubo Aristoteles, advocato, Theodrico 
de Neprachow, procuratore consistorii Prag., ]acobo, plebano de. Kopanina, Slawikone, notario pub
lico, et aliis quam pluribus fide dignis testibus. In cuius testimonium presentes litteras fieri et sigilli 
officialatus curie archiepiscopalis Prag. antedicte, quorum ad pl'esens utimUf, appensione coml11uniri 
[curavimus]."